
 

Adr: Rr. Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 4 2419752 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

Drejtuar : Agjensisë së Prokurimit Publik, Tiranë 

 

Lënda: Njoftimi i shpalljes së kontratës për procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbimi i 

mirëmbajtjes së pajisjeve të printimit fotokopjimit dhe skanimit për vitin 2017”. 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave   

Vendore (DPTTV), Bashkia Tiranë, 

Adresa: Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë. Website: www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të 

printimit fotokopjimit dhe skanimit për vitin 2017” 

4. Fondi limit: 3.160.000 ( tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

(Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga momenti i lidhjes së 

kontratës deri në 31.12.2017.     

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesavepër pjesëmarrje: 11.04.2017 ora 10.00 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  11.04.2017 ora 10.00 

  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Arli NASKA 
 


